
VIP-visning 31 mars ock 1 april 

kl 12.00-18.00 

för konstföreningar och press. 

Föranmälan krävs. Vårvisning 2016
2 – 10 april

Lavalhallen, Järla, Nacka
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Välkommen till Stockholms Konstsalong – Vårsalongen 2016 i Lavalhallen
Vårvisningen pågår 2 – 10 april. Öppet 12.00 – 18.00. Vårsalongen i Lavalhallen, Järla Sjö, Nacka 

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en unik atmosfär av
vackra tegelväggar, industrihistoria och rymd, och ett stort utbud av
bildkonst och skulptur. 
Konstföreningar, som är konstnärernas livlina, får ett enastående till-
fälle att på ett och samma ställe välja bland en mängd olika konstverk.

Lennart Alexandrie som är initiativtagaren och huvudansvarig, är själv
konstnär och vill med dessa återkommande utställningar, verka för att
skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen.

Stipendier delas ut sista utställningsdagen.

Den mest populära konstnären, framröstad av besökarna, får Stock-
holms Konstsalongs stipendie på 5.000:–. 
Den mest populära nykomlingen får Stockholms Konstsalongs stipen-
die på 2.500:– och två konstnärer får konstnärsmaterial från Kreatima
för 1.500:– vardera.  

Joakim och Lennart Alexandrie
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Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2014      Håkan Lindskog
                        Carina Hååg
Våren 2013      Elisabeth Biström
                        Cia Östberg
                        Jon Button
                        Linus Persson
Våren 2012      Roger Fällman

Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Våren 2011      Björn Olle Carlsson
Ragnar Österlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Våren 2010      Marianne Chayet
                          Sungmin Lee
                           Solveig Danell
                           Staffan von Arnold
Våren 2009      Margareth Mo Schalander
                          Marianne Chayet
                          Paula Bächtiger Kling
                          Hans Persson
                          Svante Trottestam
                          Lennart Alexandrie

Våren 2008      Louise Nelson
                          Carina Nordborg
                          John Button
                          Bojan Krogh
Våren 2007      Lizbet Lagerström
                          Helena Willman
                          Margareta Gelles
                          Matilda Lehvonen
Våren 2006      Galina Davydtchenko
                          Dmitry Alexandrovych Naida
                          Roger Fällman
Våren 2005      Håkan Lindskog
                          Christine Anderson
                          Marianne Chayet
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Publikens val – Stipendium 2015
Marianne Chayet

Nykomling – Stipendium 2015
David Wadsworth

Kreatima – Stipendium 2015
Lars Eriksson och Patrik Holmberg
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Lisa Abelsson
0709 92 23 17
lisa@alvi.nu
www.lisaabelsson. com

Charlotte Adde
076 568 02 91
charlotteadde@yahoo.es
www.charlotteadde.com

Åke Ahlberg
08 582 42 527, 070 666 29 80
5-ahlbergs@telia.com
www.akeahlberg.com

Lennart Alexandrie
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
info@stockholmskonstsalong.com
www.stockholmskonstsalong.com

Ronnie Andersson
070 378 85 95
ronnie.andersson72@gmail.com  
https://ronnieandersson72.wordpress.com

Gudrun Arnelid
070 312 8217
gudrun@aaltec.se
www.aaltec.se
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Helene Berg  
070 759 23 20  
skogsmulan @hotmail.com

Kerstin Birgersdotter Hauglid
0709 57 95 65
kbirgersdotter@gmail.com
Roslagsgatan 41, 113 54 Stockholm

Agneta Björklund
076 173 26 04, facebook
solkulla.art@icloud.com
www.gallerisolkulla.dinstudio.se

Anna Blades
Tel 070 949 41 23
anna@blades.se
www.blades.se

Sonja Blomström
070 315 84 65
sonja.blomstrom@gmail.com
www.facebook.com/GalleriSaneja

Julia Bergström
0768 96 98 90
julia.bergstrom1967@gmail.com
www.galleriperspektiv.se
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Naemi Bure
072 320 35 87
naemi@bure.info
www.bure.info

Paula Bächtiger Kling
Sköldgatan 8 
723 51 Västerås
073 22 70 827

Eva Carlsson
Jakobsbergsplatsen 6 A, 724 61 Västerås
evac3011@gmail.com
076 140 87 66

Susi Ekfeldt-Dackheim
073 181 66 95
susi.ekfeldt.dackheim.1954@gmail.com

Eva Dillner
0733 864 364
eva@evadillner.com
www.evadillner.com

Cecilia Broryd Lönnegren
070 751 60 76
cecilia@cecilialonnegren.se
www.http://ceciliabroryd.se/ 
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Kristina Engman
070 396 19 83
kristinas_mejl@hotmail.com  
kristinaengman.se

Bertil Eriksson
08 658 36 70
bertil.eriksson@konstnarsforbundet.se
www.konstnarsforbundet.se

Lars Eriksson
076 824 40 34
laers.eriksson@home.se
www.leriksson.se

Mats Eriksson
tel. 0760 219 901
sfswede@hotmail.com
mats-eriksson.com

Veronika Eriksson
073-0305778, varmlandskan@gmail.com
Bygelvägen 37, 85653 Sundsvall
www.veronikaerikssnarts.se

Meith Fagerqvist
070 716 77 27
www.meith.se,  Info@meith.se
Mariaterrassen 1, 134 41 Gustavsberg
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Ruth Fomin Persson
rfp@telia.com
070 341 11 37
www.ateljen.org

Heléne Forsberg
073 070 68 02
helene@heleneforsberg.se
www.heleneforsberg.se

Anita Franzén
070 715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Robert Emanuel Fredriksson
070 818 24 04
ramrobban@hotmail.com
www.nackastentryckeri.se

Nora Frosti
070 496 74 37
www.norafrosti.com
frostinora@gmail.com

Jan Forsberg
08 13 21 31, 0709 360 228
janforsberg@comhem.se
Facebook
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Lena Frykholm
070 598 8128
lenafryk@hotmail.com

Roger Fällman
070 3151022
Roger.fallman@lnctv.com
www.rogerfallman.se

Jenny Grant
073 444 82 55
jenny@flowbyjenny.com
www.flowbyjenny.com

Chantal Guyot
076 632 66 96
chantal.g@tele2.se
www.chantalguyot.com

Bia Hellström
0709 19 98 33
biahkontakt@gmail.com 
www.biahellstrom.se

Karin Holmström
0733 23 33 11
info@karinholmstromart.se
www.karinholmstromart.se
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Carina Hååg
070 604 25 26
carinahaag@gmail.com
www.aquasouls.se

Natalia Johansson, 073 960 64 44  
natalia.johansson@comhem.se
www.svenskakonstnarer.se/galleri/
nataliajohansson

Elisabeth Jonsson
070 527 82 64
elisaper@telia.com
www.elisas.nu

Victoria Järlinge
073 534 38 59
victoria.jarlinge@gmail.com
www.artbyvictoria.weebly.com

Ingrid Idvall 
042 12 33 68
ingrid.idvall@comhem.se
www.ingrididvallart.se

Annica Johansson
0733 86 36 38
annica@palsternacka.se
www.palsternacka.
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Sergej Karetnikov, 070 601 25 95
sergej.karetnikov@gmail.com
www.svenskakonstnarer.se/galleri/
SergejKaretnikov

Birthe Kjell Lindh
0723 98 93 98
bj.lindh@telia.com
www.vskg.se/birthekjelllindh

Biljana Knezevic
076 029 15 55
biljanak41@gmail.com

Tatiana Kotliarova 
076 006 87 13
art.tk@outlook.com

Else-Marie Kovacs
070 736 72 92
elsemarie1@comhem.se
www.elsemarie.se

Bojan Krogh
Kloster 316, 77698 Garpenberg
0225 230 28, 076 089 26 06
bojan@krogh.se
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Jarre Kronbrink
070 582 58 72
galleri.jarre@gmail.com
www.jarresgalleri.com

Matilda Lehvonen
076 166 79 66 
matilda@lehvonen
www.lehvonen.se

Elisabeth Lindell Noren
0708 392 732
Elisabeth.lindell.noren@gmail.com
www.elisabethnoren.se

Pernilla Lindgren
070 871 42 98
Pernie.lindgren@gmail.com
www.pernillalindgren.com

AnnaMaria Lindholm (Rogberg)
073 636 86 93
annamaria.rogberg@spray.se
www.svenskakonstnarer.se/galleri/rogberg

Ylva Lindberg, 070 294 07 14
Munkbrogatan 8, 112 27 Stockholm
yk.lindberg@gmail.com
http//yklindberg.wordpress.com
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Lisa Ling
0732 44 35 11
lisa@lisaling.se
www.lisaling.se

Anki Lööw Viinikka
070 271 70 78
info@alvhart.se
www.alvhart.se

Karin Munkhammar
0730 63 35 34
kmmarkt1@gmail.com
www.kmmärkt.se

Sara w Nelin
070 509 88 05
sara.nelin@gmail.com
www.tavelskojare.se

Birgitta Nickolausson
072 563 23 53
birgitta.nickolausson@bahnhof.se
www.birgittastvttstuga.blogspot.com

Lena Nilebäck
0730 933 834
lena@nileback.com
www.nileback.com/lena
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Tanja Nkangi
073 962 44 10
tanja@tanjankangi.com
www.tanjankangi.com

Hanna Nyström
076 390 07 83
akvhanna@gmail.com
hannasart.se

Kerstin Oldal
+33 (0) 614551722
kerstin_oldal@yahoo.fr
https://www.facebook.com/kerstinoldal

Hans Persson
076 392 60 30
hasse_persson@telia.com
www.hanspersson.net

Sam Ragnarsson
073 652 51 91
ragnarsson.sam@gmail.com

Tina Närefors, 
070 655 06 54, 
tina.narefors@outlook.com
www.tina.narefors.dinstudio.se
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Imbi Rahumaa
08 607 29 12, 0761 97 08 35
imbisakvareller.weebly.com

Lillian Roos Ahlforn
070 955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Anna Rosenbäck
Tel: 073 3244155
info@a-rose.org
www.annarosenback.com

Irene Samuelsson Ohlanders
073 646 43 80
art.irene@tele2.se
www.artirene.se

Jonas Sanderman
www.sanderman.se
Instagram: jonassanderman
jonas@sanderman.se

Marianne “JANN” Sjöswärd
www.jannsbilder.se
www.jann.sjosward/grafik99.com 
jann.sjosward@gmail.com
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Ted Stanley
073 692 16 90
teddan@live.se

Petra Strömberg
070-752 26 68
ateljepe@gmail.com
www.ateljepe.com

Kristina Sundberg
070 324 01 73
e.k.sundberg@telia.com

Anna Szikriszt 
070 732 06 88
anna.szikriszt@hotmail.com 

Nasrin Taghizadeh
070 796 08 71
nasrinart@outlook.com
Nasrinart.se

Svante Trottestam: 
08 583 51 60
strottestam@hotmail.com
www.svantekonst.se
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Lene-Maj Wahlström
Lilla sällskapets väg 50
127 61 Skärholmen
070 312 30 02

Anna-Moa Vanky
070 205 92 63
info@anna-moa.com
www.anna-moa.com

Barbro Weatherill
Tel. 073 685 27 76
wea.barbro@gmail.com

MajBritt Wretö
Karl Dahlgrensgatan 47
582 28  Linköping
013 13 43 07 

Cecilia Öhrn
Tel: 0733 86 64 82
annaceciliaohrn@gmail.com

Caroline Örnstedt
0730 46 65 78
linodesign@live.se
www.linodesign.se
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Glimtar från vårvisningen 2015
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Glimtar från vårvisningen 2015
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs vårvisning 2016 dela ut
två stipendium på vardera 

1.500 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Utdelningsdag är den 

10 april kl 15.00

Urvalsjuryn till Vårsalongen 2016: Radovan Korac-Korn, konstprofessor och konstnär. 
Matilda Lehvonen, konstnär.  
Lennart Alexandrie, konstnär och initiativtagare till Stockholms Konstsalong. 
Joakim Alexandrie, arrangör
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Stockholms Konstsalong välkomnar till
Vårsalongen i Lavalhallen

Vernissage lördag 2 april

Initiativtagare är konstnären Lennart Alexandrie 
och arrangör är Joakim Alexandrie.
Lennart Alexandrie
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
info@stockholmskonstsalong.com

www.stockholmskonstsalong.com

Öppet 12.00 – 18.00. Entré 50 kr.
Det är mycket bra kommunikationer med 
en minuts promenad från Saltsjöbanan, 
Saltsjö-Järla station samt buss till Järla 
stationoch även flera p-platser i området.
Vårvisningen pågår 2 – 10 april.
VIP-visning 31 mars och 1 april kl 12.00-18.00
för konstföreningar och press. Föranmälan till
info@stockholmskonstsalong.com krävs.
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